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Simply Paradise

Kri Eco Resort, Raja Ampat, Papua Barat, Indonesien

Vi väljer att kalla detta resmål för “Simply Paradise” eftersom det är ett resmål som vi 
själva älskar villkorslöst och som vi alltid känner att vi vill åka tillbaka till.

Då är det är inte bara för dykningens skull, även om den är makalöst bra, utan minst lika 
mycket för lugnet, stillheten, ensamheten, den underbart vackra naturen och de under-
bara människorna som man möter på sin resa hit.

Välkommen till vår värld!
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Det tar inte särskilt lång tid efter ankomsten till Kri Eco Resort för dig att komma in i en 
slags “andra andning”. Tiden står nästan stilla samtidigt som alla dina sinnen fylls av lugn 
och ro och massor av intryck från den omgivande naturen och djurlivet. All den stress som 
du eventuellt kan ha levt med hemma är som bortblåst omedelbart efter din ankomst.

Det är en mycket lång resa att ta sig hit 
från Sverige men alla våra resenärer säger 
att det är värt varje minut av restid. 
Välkommen till Kri Eco Resort! Nu är du 
äntligen framme.

Det är få ställen som du kommer att känna 
dig så välkommen till som Kri Eco Resort. 
Detta oavsett om personalen möter dig 
med nypressad juice eller en kapad kokos-
nöt med ett sugrör i när du kliver i land 
från transferbåten.

Här ute på bryggan och på vilodäcket blir 
du emottagen vid din ankomst och det är 
också här som du finner en plats för att 
bara vara för dig själv eller att umgås med 
dina dykpolare.

Kri Island med Sorido Bay Resort i fram-
kant och Kri Eco Resort till höger i bild. 
Vissa kallar det uppgradering att flytta 
till Sorido Bay Resort, det gör inte vi. Kri 
Eco Resort har en naturlig charm som vi  
saknar på Sorido Bay Resort med sina 
A/C-utrustade moderna bungalows.
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Kri Eco Resort var den allra första resorten i Raja Ampat och ägaren, Max Ammer, har ut-
forskat detta fantastiska område under snart tjugo års tid. Det finns ingen som kan detta 
område bättre än Max och han patrullerar regelbundet omgivningarna i sitt lilla amfibie-
plan, stationerat på grannresorten Sorido Bay Resort. Detta gör att han kan hitta djurliv 
och nya dykplatser som ingen annan med hjälp av sitt fågelperspektiv från sitt flygplan.

Här finner du dig omedelbart tillrätta på 
kvällarna med en kall öl och goa dyk-
polare. Här sitter du och skriver loggbok 
över dagens upplevelser och här pratar 
man om morgondagens förväntade dyk-
upplevelser.

Det är här ute på bryggan som du kan få 
vara för dig själv ett slag och bara njuta av 
naturens färger medan du filosoferar över 
livets väsentligheter eller livets oväsentlig-
heter utan att någon stör dig i dina tankar.

Här på bryggan kan du, utan att få dåligt 
samvete för att du inte gör någon nytta 
denna dag, få ligga i en hängmatta och 
bara njuta av fågelsången från ön och titta 
på medan solen går ner vid horisonten.

Bryggan ut mot de väntande dykbåtarna 
utgör också en underbar utsikt från din 
bungalow på morgonen. Det är svårt att 
få en skönare utsikt från sitt rum när man 
nyss vaknat av fågelsången.
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Boendet på Kri Eco Resort är värt ett eget kapitel. Alla bungalows står på styltor över 
vattnet vilket dels innebär att det ofta svalkar en aning och dels att det blir mindre mygg. 
Alla bungalows är byggda i traditionell papuansk stil utan en enda spik. Allt är samman-
flätat med rötter och slanor. Om det skulle komma ett regnoväder någon natt så att det 
regnar in några droppar så läggs det omedelbart på fler palmblad som hindrar regnet.

Toaletten håller västerländsk standard. 
Mandin (indonesiska för bad) innehåller 
ett något bräckt vatten som man med 
hjälp av ett öskar häller över sig när man 
skall “duscha”. Det bräckta vattnet är för 
att inte malariamyggorna skall trivas.

Att det saknas fönster skall du bara vara 
glad för, den milda brisen som blåser in 
genom fönsteröppningen är underbar. Den 
enda gången man behöver stänga palm-
bladsluckan är om det regnar riktigt illa.

Ditt rum är utrustat med ett myggnät som 
skyddar dig mot mygg samt en eldriven 
fläkt som håller dig sval. Generatorer ser 
till att både fläkten och dina batteriladdare 
fungerar hela natten.

Restaurangen är en annan samlingspunkt.
Här sitter man gärna kvar en lång stund 
efter måltiden och pratar, skojar och ljuger 
lite om stora fiskar man sett. Tittar man 
ut ser man ofta små black-tips och blue-
spotted rays som simmar förbi.
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Raja Ampat är ett av de mest artrika områden vi har på vår planet och här har du chans 
att få se allt från det allra minsta såsom fyra olika arter av pygmésjöhästar till det allra 
största såsom mantor, valar och sjökor. Artrikedomen när det gäller fiskar i området är 
lika stor som den är för koraller, mjukkoraller och all annan växtlighet under ytan.

Manta Sandy är dykplatsen för under-
bara möten med mantor. Första resan vi 
gjorde dit hade vi tre svarta mantor och 
nio vita, samtidigt. Eftersom de inte har 
några dyktidsbegränsningar, så länge du 
inte får deko, så kunde vi dyka 97 minuter 
på första dyket.

Generellt sett är det likadant med hård-
korallerna, även de har svårt att finna 
plats någonstans för att bygga nya rev. De 
rev som finns är i gott skick och ännu så 
länge utan tecken på stress, tack och lov.

Det finns flera dykplatser som man gärna 
gör flera dyk på. Mike’s point är exempel 
på en dykplats som man mer än gärna 
återkommer till. Här växer mjukkorallerna 
tätt och hela revet är fullt av liv.

Andra dyket blev nästan lika långt, 79 
minuter, men då var det några som fick 
ge sig på slutet på grund av deko. Vi som 
hade hållit oss grundare stannade istället 
tills minneskortet i kameran var fullt :) och 
kunde sen simma runt med flera mantor 
kryssandes runt omkring oss.
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Hidden bay är även dett ett ställe som man gärna återkommer till. Det är ett naturligt stopp 
på väg till “The Passage” som är änu en magisk dykplats som vi berättar mer om senare.
I “Hidden bay” hoppar vi i vattnet med snorkelutrustning och letar oss runt efter bästa 
kameravinklar för våra bilder på mjukkoraller och alger som växer på mangrovens rötter 
alldeles under vattenytan.

Mjukkoraller växer direkt på mangrove-
skogens rötter. Eftersom detta endast är 
någon meter under vattenytan så bir det 
ganska effektfullt med den blå himlen som 
lyser igenom vattenytan.

Normalt sett är sikten utomordentlig i den 
gömda mangroveskogen vilket gör att det är 
lätt att få många fina bilder här. Vi har sett 
bilder från denna dykplats som placerat sig i 
topp i olika internationella UV-fototävlingar.

Det finns massor med bra fotoobjekt för 
den som gillar UV-foto. Hidden bay är lugn 
och erbjuder därmed en underbar plats för 
så kallade half/half bilder.

Nej, även om det ser så ut är detta inte 
ett stort fat av vindruvor :). Det är en alg 
som växer strax under vattenytan på en 
mangroverot.
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The Passage är en unik och väldigt speciell dykplats. Här strömmar vattnet med en otrolig 
fart och känslan av att befinna sig i en tvättmaskin kan infinna sig i början av dyket . Men, 
din erfarne dykguide som känner till platsen lika väl som sin egen ficka kommer att lotsa 
dig rätt mellan strömvirvlarna och in i de lugna bukterna där du kan få se revhajar och 
sköldpaddor som simmar omkring och trotsar strömmen som om det vore alldeles lugnt.

The Passage är unikt så tillvida att här 
finner du allt från mjukkoraller, enorma 
solfjäderskoraller till all annan växtlighet 
som växer alldeles under vattenytan.
Växtlighet som man på andra platser annars 
bara finner på betydligt större djup.

Dyket börjar normalt med att du simmar in 
i en öppen grotta uppströms. Här kan man 
få fina bilder av dykbuddies som simmar in i 
grottan.

Grottan är öppen i taket så det finns ingen 
anledning att tveka att simma in, tvärtom. 
Det underbara ljus som strilar ner från 
öppningen i taket skapar underbara foto-
möjligheter.

Mot slutet av dyket hamnar du i en lugn 
och fin bukt som du kan simma omkring 
i och finna massor av fina fotoobjekt. Här 
finner du trädstammar från ovan som 
sticker ner i vattnet och mjukkoraller som 
nästan går över ytan.
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Simply Paradise

Kri Eco Resort, Raja Ampat, Papua Barat, Indonesien

Raya Ampat, detta område kan även upplevas genom att åka på en liveabaord - men vi 
frågar oss varför? De bästa dykplatserna i området, enligt vår mening, ligger inom max. 
20 minuters båtresa från Kri Eco Resort. Att du dessutom kan få två veckor för samma 
pris som en vecka eller mindre på en liveaboard kostar ser vi bara som en bonus.

Välkommen att besöka vår värld!


